
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO MORTEGLIANO-CASTIONS DI STRADA 
Via Leonardo da Vinci, 11 -  33050    MORTEGLIANO (UD) 

Tel. 0432/761917       Fax 0432/760037    UDIC83900A - C.F. 80005260304 
Scuola dell’Infanzia Mortegliano, Scuole primarie di Mortegliano,Castions di Strada e Lavariano 

Scuole secondarie di 1° grado di Mortegliano e Castions di Strada 
 e- mail: udic83900a@istruzione.it  pec:udic83900a@pec.istruzione.it 

                
 

Prot. n.2262/2018                        Mortegliano, 24/07/2018 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
 
 

PRESO ATTO della nota prot. n. 3997 del 20/07/2018  pervenuta dall’Ufficio VI Ambito Territoriale per la  
Provincia di Udine recante le disposizioni circa la pubblicazione all’albo di ciascuna 
Istituzione Scolastica delle nuove graduatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto di terza 
fascia PERSONALE A.T.A. prevista per martedì 24 luglio 20148 – le nuove graduatorie 
sostituiscono integralmente quelle pubblicate alla data comune del 29 giugno 2018; 
 
 
 

DECRETA 
 
 

La pubblicazione in data 24 luglio 2018 delle nuove graduatorie provvisorie d’Istituto di terza fascia 
del personale A.T.A. 

 
 
Come previsto dall’art. 9 del D.M. n. 640/2017, i reclami avverso l’esclusione e l’inammissibilità o per la 
richiesta di correzione degli errori materiali, dovranno essere prodotti all’Istitutzione Scolastica presso la 
quale la domanda è stata presentata – improrogabilmente entro e non oltre 10 giorni dalla pubblicazione 
delle nuove graduatorie provvisorie e pertanto il termine ultimo per la loro presentazione è fissato al 02 
agosto 2018. 
 
 

 
 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
                                                                                                       dott.ssa Tiziana Lavia 

                                                                                                    Firma con stampa digitale 

                                                                                                 ai sensi dell’art.3 D.Lgs.12/02/1993 n. 39 

 
 
 
         
 


